II Candelabra mediocria de laton [a mixed metal of

copper and brass, much used for medieval church-

plate] stantia ex utrâque parte summi altaris coram

imaginibus B. Mariæ.

1 Canopeum de rubro tartaryn [linsey-wolsey, striped

and barred in French, tiretaine, cloth of Tyre, so

called from its usual scarlet tint] pulverisato cum stellis ,

cum auro, ad descendendum super corpus Dominicum in

Ramis Palmarum, et festo Corporis Christi.

1 Crux de cupro deaurato, cum baculo pro episcopo

in die Innocentium .

Item, i par organorum empt' Londini

pret. cs.

Item, aliud par organorum

ex dono

Johs. Boner.

I Vestimentum de panno aureo rubro undato cum

damis [does] aureis jacentibus, habens xvi capas cum

aurifrigio de cannabi blodeo apparatu cum viridibus

ramis et foliis, cum magno flore mixto, de albo, viridi,

et auro ; cum damis aureis imparcatis, et leonibus gra-

dientibus, et volucribus aureis.

1 Vestimentum de panno aureo albo, de damaske,

cum aurifrigio de rubro velvet, operato in dorso casulæ

cum imagine St Mariæ, Sei Jacobi , S. Bartholomæi ; et

stellis et coronis aureis , pulverisatis, et in cannabi operato

cum rosis aureis.
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Vestimentum de blodio , bawdekyn [a very rich silk

woven with gold, made at Baldeck or Babylon] operatum

cum fasianis [pheasants] et cycnis dupplicibus aureis , et

ramis viridibus et rosis rubris et albis, cum aurifrigio

operato cum dupplicibus imaginibus tabernaculatis, ha-

bens casulam, ij tuniclas, iij albas , iij amictus, ij stolas,

iij maniplos.

1433. Pro xij rondelett ' [round floor -cloth] ponendis

sub pedibus rectorum in choro [precentors] , xviijd.

1469. Pro reparatione de la batylment super stallos

in choro, vjd.

1477. Pro reparatione organorum in pulpito, iijs . iiijd.

1471. Sol' pro labore xvi septiman' circa novum bap-

tisterium , lis .

Pro patibulo [crucifix ] stanti in summitate ejusdem

baptisterii, vs.

Pro ij bigat' straminis empt' pro lectis puerorum ,

iijs. iiijd.

Pro scriptura iij tabularum stantium super altaria in

capellâ cum nominibus et cognominibus benefactorum

tàm vivorum tàm mortuorum collegii, unà cum viiijd.

solut' pro lynyng eorundem, et vjd. solut' pro i pelle et

dim ' de veleme empt' pro eisdem, ijs . ijd.

1474. Pro i lathomo [stonemason] per vi septimanas

circa novam constructionem gradûs ascensionis ad pul-

pitum [rood-loft].

1550. Two umbrellas of red velvet, with golden sum-

mits for the high altar, and a vestment ofthe same, 8 : 0 : 0